



OFICJALNY PORTAL
GMINY BRZESKO

Data publikacji: 18.05.2017

Zadbaj o swoje zdrowie



Załącznik 1

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Brzesku realizuje projekt pn.: „**Zadbaj o zdrowie! Program profilaktyki raka jelita grubego dla mieszkańców powiatu brzeskiego.**”

Celem projektu jest zwiększenie wiedzy na temat raka jelita grubego wśród mieszkańców powiatu brzeskiego oraz przeprowadzenie 600 badań kolonoskopowych – w terminie do 31 grudnia 2018r. Badania w ramach projektu będą wykonywane bezpłatnie w siedzibie SP ZOZ w Brzesku, w Pracowni Endoskopii.

W ramach projektu, oprócz wykonywania bezpłatnych badań profilaktycznych, prowadzona będzie szeroka kampania informacyjno-edukacyjna, mająca poszerzyć świadomość mieszkańców powiatu brzeskiego na temat choroby nowotworowej, wczesnego wykrywania i metod leczenia. Najbliższe spotkanie odbędzie się 24 maja w MOK w Brzesku o godz. 17⁰⁰.

Badaniami profilaktycznymi objęte zostaną osoby w wieku 50-65 lat oraz mające 40-49 lat, które mają krewnego pierwszego stopnia, u którego rozpoznano raka jelita grubego, a także w wieku 25 -49 lat, jeśli w rodzinie wystąpił dziedziczny rak jelita grubego niezwiązany z polipowatością. Będzie istniała możliwość wykonania badania kolonoskopowego ze znieczuleniem oraz otrzymania bezpłatnego środka przygotowującego do badania.

Rejestracja na badania, a także wszelkie informacje na temat projektu dostępne są pod numerem tel: 519 317 007, pod adresem: e.pomykacz@spzoz-brzesko.pl oraz w siedzibie SP ZOZ w Brzesku, III piętro, pokój 369 od poniedziałku do piątku w godzinach: 7-14:35.



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ
w BRZESKU**

ul. Kościuszki 68 32-800 Brzesko

<http://www.spzoz-brzesko.pl/>

Sekretariat projektu:

e.pomykacz@spzoz-brzesko.pl

Tel: 519 317 007

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Brzesku realizuje projekt pn.: „Zadbaj o zdrowie ! Program profilaktyki raka jelita grubego dla mieszkańców powiatu brzeskiego.”

Celem projektu jest zwiększenie wiedzy na temat raka jelita grubego wśród mieszkańców powiatu brzeskiego oraz przeprowadzenie 600 badań kolonoskopowych— w terminie do 31 grudnia 2018r. Badania w ramach projektu będą wykonywane bezpłatnie w siedzibie SP ZOZ w Brzesku, w Pracowni Endoskopii.

W ramach projektu, oprócz wykonywania bezpłatnych badań profilaktycznych, prowadzona będzie szeroka kampania informacyjno-edukacyjna, mająca poszerzyć świadomość mieszkańców powiatu brzeskiego na temat choroby nowotworowej, wczesnego wykrywania i metod leczenia. Najbliższe spotkanie odbędzie się **24 maja w Miejskim Ośrodku Kultury w Brzesku o godz. 17.00**

Szczegóły w załączniku poniżej.



Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/46580,zadbaj-o-swoje-zdrowie>

Data wydruku: 2025-01-03 23:41:01